
福岡県臨床細胞学会会員の皆様 

 

細胞学会関連の情報配信メールの希望について 

 

会員の皆様におかれましては、平素よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、現在福岡県臨床細胞学会では新規会員以外の方は会員名簿にメールアドレスの登録が

ありません。以前より、細胞学会関連の各方面から研修会や学会、その他の各種案内の会員への

周知依頼が届いておりますが、すみやかに案内をする手段がなく役員および施設代表者への周

知にとどまっている状況です。そこで、今後は希望する会員に電子メールでの周知を行います。 

電子メールでの連絡を希望される会員につきましては下記の Google form からメールアドレ

スの登録をお願い致します。なお、今回の google form は 8 月 15 日で閉鎖し、新規・削除・修

正などについては福岡県臨床細胞学会ホームページの【会員手続】より行って頂く予定です。 

 

●情報配信メールのリンクアドレス及び QR コード（受付期間 ～8 月 15 日まで） 

https://forms.gle/1t2eyVUYy2sSN8yh9 

※この案内状は福岡県臨床細胞学会の HPの新着情報にも掲載し 

ていますので、そちらのリンクアドレスからもアクセスできま 

す。 

 

 

 

 

 

●受付期間 8 月 15 日以降の情報配信メールについての会員情報変更方法 

福岡県臨床細胞学会 HP(https://www.fscc.jp)にアクセスしていただき、 

最下段：会員手続き ➡ 必須事項の入力 及び「情報配信メール：〇希望する 〇希望しない」を 

選択し送信して下さい。 

 

 

 

                                 2024 年 7 月 1 日 

福岡県臨床細胞学会 

 会 長  松浦祐介 

 事務局  岡 春子 

 事務局  寺戸信芳 

https://forms.gle/1t2eyVUYy2sSN8yh9
https://www.fscc.jp/

